
Zarządzenie nr 1/ZK/2021 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia Elektronicznego Obiegu Dokumentów 

Na podstawie § 24 „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

(załącznik do zarządzenia nr 156/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej 

administracji Uczelni oraz wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu” ze zm.), zarządzam co następuje:  

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. wdrożenia Elektronicznego Obiegu Dokumentów w składzie: 

1) dr Grzegorz Haręża - Przewodniczący Zespołu - Zastępca Kanclerza ds. 

Organizacyjnych,  

2) mgr inż. Krzysztof Mazanowski - Centrum Informatyczne, 

3) lic. Magdalena Krystyniak - Dział Organizacyjno-Prawny, 

4) mgr Maria Komorowska - Dział Zarządzania Dokumentacją, 

5) Anna Pasieczna - Dział Zarządzania Dokumentacją. 

§ 2 

Elektroniczny Obieg Dokumentów jako system wspomagający ma zostać wdrożony do dnia  

1 stycznia 2022 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Kanclerz 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

mgr Patryk Hebrowski 

Otrzymują:  
Według rozdzielnika 
JT 


